CONSTANCIA. Chaparral, 22 de julio de 2022, A Despacho del sefior Juez el anterior memorial, adjunto
al proceso, informando que unavez corrido el traslado de la liquidacién anterior a la parte demandada,
en los términos indicados en el art.108 de C.G.P. concordante con el art.9, del Decreto 806 de 2020. Sin =
manifestacién alguna.

ARCENIS RAMIREZ
Secretaria

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
Chaparral Telima, veintidds de julio de dos mi{ veintidos

REF.:73168400300120210000100

Se observa en la liquidacion del crédito, presentada por la apoderada de |a parte actora, que no
tuvo en cuenta los dineros allegados al proceso en la fecha de su ingreso.

Porlo anteriof, conforme al art.44i§, numeral 3) del C.G.P., este Despache modifica dicha liquidacién

CUOTA 38 PAGARE 442016173518

DIAS

PERIODO TASA% CAPITAL INTERES INTERES SALDO

DESDE [ HASTA | ANUAL MORATORIA | §  20.382,00 CORRIENTE MORATQRIO ABONOS
1.s5ep-19 5 36.298,00 $  56.580,00
2-sep-19 [30-sep-19 28,98% S 2038200 29 S 469,30 $  57.149,30
1-0ct-19 |31-0ct-19 28,65% 5 20.382,00| 31 S 495,95 $  57.645,25
1-nov-19 [30-nov-19 28,55% S 20,382,00 30 S 478,28 s 58.123,53
1-dic-18  |31-dic-19 28.37% $  20.38200| 31 s 491,11 $  58.614,64
1-ene-20 [31-ene-20 28,16% $ 2038200 31 $ 487,47 $  59.102,11
1-feb-20 [29-feb-20 28,59% S 20.382,00| 29 3 462,98 $  59.565,09
1-mar-20 {31-mar-20 28,43% $ 20382001 31 S 492,14 $  60.057,24
1-abr-20 |30-abr-20 28,04% S  2038200| 30 $ 469,74 $  60.526,97
1-may-20 [31-may-20 27,29% $  20.38200| 31 $ 472,41 $  60,999,38
1-jun-20 [30-jun-20 27,18% $  20.38200} 30 S 455,33 S 61.45471
1-jul-20  |31-jul-20 27,18% S 2038200 31 S 470,51 $ 6192522
1-ago-20 |31-ago-20 27,44% S 2038200 31 5 475,01 S 62.400,22
1-sep-20 |30-sep-20 27,53% S 20.382,00 30 5 461,19 s 62.861,41
1-0ct-20 |31-0ct-20 27,14% S 2038200 31 $ 469,81 S 63.331,23
1-nov-20 |30-nov-20 26,76% S 20.382,00 30 S 448,29 $ 63.779,52
1-dic-20 {31-dic-20 26,19% S 2038200 231 $ 453,37 & 64.232,89
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% S 2038200 3 S 449,73 S 64.682,62
1-feb-21 |28-feb-214 26,31% $ 20.38200| 28 S 411,37 $  65.093,99
1-mar-21 [31-mar-21 26,12% S 2038200 31 3 452,16 % 65.546,15
f-abr-21 [30-abr-21 25,97% $  20.382,00| 30 S 435,06 S 65.981,21
1-may-21 |31-may-21 25,83% $ 2038200 3 5 447,14 S 66.428,34
1-un-21  [30-jun-21 25,82% $ 2038200 30 5 432,55 S  66.860,89
1-jul-21  {31-ul-21 25,77% $  20.38200| 31 5 446,10 S £7.306,98
1-ago-21 {31-ago-21 25,86% $ 20.38200| 31 S 447,66 $  67.754,64
1-sep-21 |30-sep-21 23,79% $ w3800 30 3 398,54 $  68.153,18
1-oct-21 131-0ct-21 25,62% S 20.38200| 31 $ 443,50 $  68.596,68
1-nov-21 {30-nov-21 25,91% $ 2038200 30 S 434,05 $  69.030,73
1-gic-21  {31-dic-21 26,19% $  20.382,00| 31 $ 453,37 S 69.484,10
1-ene-22 131-ene-22 26,49% s 20.382,00 31 S 458,56 S 69.942,66
1-feb-22 j3-feb-22 27,45% S 20.382,00 3 S 4599 | s 388.889,00 |-5 318.900,35

RESUMEN ’

CAPITAL S 20.382,00

INTERES CORRIENTE S 36.298,00

INTERES MORATORIO $ 13.308,65

ABONO DEPOSITOS JUDICIALES S 388.889,00

SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -$  318.900,35
CUOTA 39 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO

DESDE | HASTA | ANUAL MORATORIA [$  20.831,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-0ct-19 . 4 35.850,00 $  56.681,00
2-oct-19 |31-0ct-19 28.65% $ 20831L00( 30 $ 490,53 $ 5717153
1-nov-19 |30-nov-19 28,55% $ 2083100 30 $ 438,82 S  S57.660,34
1-dic-19 |31-dic-19 28,37% S 20831,00| 31 $ 501,92 $  58.162,27
1-ene-20 |31-ens-20 28,16% S  20831,00( 31 3 498,21 §  58.660,48
1-feb-20 |29-feb-20 28,59% $  2083100| 29 4 473,18 $  59.133,66
1-mar-20 |31-mar-20 28,43% S 2083100 31 S 502,99 $  59.636,64
1-abr-20 |30-abr-20 28,04% $ 2083100 30 3 430,08 $  60.116,73
1-may-20 |31-may-20 27,29% S 2083100 31 S 482,82 S 60.599,55
1-jun-20 |30-jun-20 27,18% $  20.831,00| 30 $ 465,36 S 61.064,90
1§ul-20  |31-jul-20 27,18% S 2083100 31 $ 480,87 S5 61.545,77
1-ago-20 |31-ago-20 27,44% S 2083100 | 31 S 485,47 S 62,031,25
1-s8p-20 |30-sep-20 27,53% $ 20.831,00{ 30 $ 471,35 S 62.502,60
1-0ct-20 |31-0ct-20 27,14% § 20.831,00 31 ) 480,16 s 62.982,76
1-nov-20 |30-nov-20 26,76% $  20.831,00| 30 $ 458,17 S 63.440,93
1-dic-20 |31-dic-20 26,19% $ 2083100 31 5 463,36 S 63.904,28
{1-ene-21 |31-ene-21 25,98% S 2083100 3 5 459,64 S 64.363,92




1-feb-21 |28-feb-21 26,31% ) 20.831,00 28 S 420,43 5 64.784,36
1-mar-21 |31-mar-21 26,12% $ 20.831,00 EX] $ 462,12 5 65.246,47
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% S 20.831,00 30 $ 444,64 S 65.691,12
1-may-21 |31-rmay-21 25,83% 5 20.831,00 31 S 456,99 5 66.148,10
1-jun-21  [30-jun-21 25,82% s 20.831,00 30 S 442,07 S 66.590,18
1-jul-21 {31-jul-21 25,77% $ 2083100 31 S 455,92 $  67.046,10
1-ago-21 [31-ago-21 25,86% s 20.831,00 31 s 457,52 S 67.503,62
1-sep-21 [30-sep-21 23,79% S 20.831,00 30 S 407,32 5 67.910,94
1-oct-21 {31-oct-21 25,62% §  20.83L,00| 31 5 453,27 $  68.364,21
1-nov-21 {30-nov-21 2591% S 20.831,00 30 S 443,61 ) 68.807,82
1-dic-21  |31-dic-21 26,19% $ 20.831,00 31 S 463,36 S . 69.271,18
1-ene-22 [31-ene-22 26,49% S 20.831,00 31 S 468,66 S 69.739,84
1feb-22 |3-feb-22 27 ,45% $ 2083100 3 $ 4700 $ 318.900,35 |-§  249.113,51

RESUMEN

CAPITAL S 20.831,00

INTERES CORRIENTE 5 35.850,00

INTERES MORATORIO 3 13.105,84

ABONO DEPOSITOS JUDICIALES S 318.900,35

SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -5 249.113,51
CUOTA 40 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO
DESDE HASTA ANUAL MCRATORIA | 21.289,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS

1-nov-19 3 35.3591,00 ) 56.680,00
2-nov-19 |30-nov-19 28,55% S 21.289,00 29 $ 482,91 S 57.162,91
1-dic-19 |31-dic-19 28.37% s 21.289,00 31 s 512,96 5 57.675,87
1-ene-20 {31-ene-20 28,16% s 21.289,00 31 s 509,16 S 58.185,03
1-feb-20 {29-feb-20 28,59% s 21.289,00 29 S 483,59 S 58.668,62
1-mar-20 |31-mar-20 28,43% s 2128900 31 $ 514,04 $  59.182,66
1-abr-20 [30-abr-20 28,04% $ 21.289,00 30 S 490,64 $ 59.673,30
1-may-20 |31-may-20 27,29% S 21.289,00 31 $ 493,43 S 60.166,74
1-jun-20 |30-jun-20 27,18% $ 21.289,00 30 S 475,59 s 60.642,33
1ul20  [31-jul-20 27,18% S 21,289,00| 31 3 491,44 $  61.133,77
1-ago-20 [31-ago-20 27,44% S 2128500 31 $ 496,14 $  61.62991
1-sep-20 |30-sep-20 27,53% S 2128900 30 S 481,71 ¢ 62.111,63
1-0ct-20 [31-0ct-20 27,14% S 2128500 31 s 490,72 $  62.602,35
1-nov-20 |30-nov-20 26,76% S 21,289,030 30 S 468,24 ) 63.0790,59
1-dic-20  |31-dic-20 26,19% S 21.289,00 31 S 473,54 ) 63.544,13
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% S 21.289,00 31 S 469,75 s 64.013,88
1-feb-21 |28-feb-21 26,31% S 21.289,00 28 5 429,68 5 64.443,56
1-mar-21 |31-mar-21 26,12% S 21.289,00 31 5 472,28 5 64.915,83
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% 5 21.289,00 30 5 454,42 S 65.370,25
1-may-21 |31-may-21 25,83% 4 2128900 31 3 467,03 $  65.837,29
1-un-21 [30-jun-21 25,82% 4 2128000| 30 3 451,79 S  66.289,08
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 5 21.289,00 31 S 465,95 S 66.755,03
1-ago-21 |31-ago-21 25,86% $ 2128900 31 S 467,58 | - $  67.222,60
1-sep-21 {30-sep-21 23,79% $ 21.289,00 El S 416,27 3 67.638,88
1-oct-21 |31-oct-21 25,62% S 21.289,00 31 $ 463,24 S 68.102,11
1-nov-21 |30-nov-21 2591% S 21.289,00 30 s 453,37 s 68.555,48
1-dic-21  {31-dic-21 26,19% S 21.289,00 31 S 473,54 S £69.029,03
1-ene-22 |31-ene-22 26,49% S 21.289,00 31 S 478,97 S 69.507,99
1-feb-22 |3-feb-22 27,45% S 21.289,00 3 S 48,03 |5 249.11351 |-§ 179.557,49

RESUMEN

CAPITAL S 21.289,00

INTERES CORRIENTE s 35.391,00

INTERES MORATORIO S 12.876,02

ABONO DEPOSITOS JUBICIALES S 249.11351

SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -5 179.557,49
CUOTA 41 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO
DESDE HASTA ANUAL MORATORIA | § 21.757,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS

1-dic-19 $ 34.923,00 S 56.680,00
2-dic-19  [31-dic-19 2837% S 21.757,00 30 5 507,33 S 57.187,33
1-ene-20 |31-ene-20 28,16% $ 2175700 31 S 520,36 S 57.707,68
14eb-20 [29-eb-20 28,59% $ 2175700 29 3 494,22 S 5820190
1-mar-20 |31-mar-20 28,43% $ 2175700 3 5 525,35 $ 5872724
1-abr-20 {30-abr-20 28,04% S 21.757,00 30 s 501,42 5 59.228,67
1-may-20 [31-may-20 27,29% $ 21.757,00 31 S 504,28 S 59.732,95
1-jun-20  |30-jun-20 27,18% § . 21.757,00 30 $ 486,05 ) 60.215,99
1-juk20  |31-uk-20 27,18% s 2175700 31 s 502,25 $ 6072124
1-ago-20 [31-age-20 27,41% ) 21.757,00 31 5 507,05 $ 61.228,29
1-sep-20 |30-sep-20 2753% 5 21.757,00 30 S 492,30 S 61.720,60
1-0ct-20 |31-0ct-20 27,14% ¢ 2175700 31 3 501,51 S 62.222,10
1-nov-20 |30-nov-20 26,76% S 21.757,00 30 ) 478,53 S 62.700,64
1-dic-20 |31-dic-20 26,19% S 21.757,00 31 ) 483,95 S 63.184,59
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% S 21.757,00 31 S 480,07 $ 63.664,66
f4eb-21 |28-feb-21 26,31% § 2175700 | 28 $ 439,12 S  64.103,79
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1-mar-21 |31-mar-21 26,12% $  21,757,00( 31 $° 482,66 $  64.586,45
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% $ 2175700 30 $ 464,41 $  65.050,85
1-may-21 |31-may-21 25,83% $  21.757,00| 31 - $ . 477,30 $  65.52315
1-jun-21 |30-jun-21 25,82% $ 2175700 | 30| x¢ t fri=lSeer 461,73 $  65.989,88
1-ul-21  [31-jul-21 25,77% $  21.75700| 31 a $ 476,19 $  66.465,07
1-ago-21 |31-age-21 25,86% § 2175700 31 5 477,86 $ 6694393
1-sep-21 |30-sep-21 23,79% $  21.75700| 30 3 425,42 5  67.369,35
1-oct-21 [31-0ct-21 25,62% S  21,757.00] 31 $ 473,42 S 67.842,77
1-nov-21 [30-nov-21 25.91% $  21.757,00{ 30 ~|$ ~ 463,33 5 68.306,11
1-dic-21  [31-dic-21 26,19% $ 2175700 31 [ 483,95 5 68.790,06
1-ene-22 [31-ene-22 26,49% $ 21.757,00 31 $ 489,50 S 69.279,56
1feb-22 |3-feb-22 27.45% $  21.757,00 3 $ 49,09 | $ 179.540,83 |-$ 110.212,19
[ RESUMEN
CAPITAL $ 2175700
INTERES CORRIENTE S 34.923,00
INTERES MORATORIO $  12.64864
ABONGQ DEPOSITOS JUDICIALES $  179.540,83
SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -5 110.212,19
CUOTA 42 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO
DESDE | HASTA | ANUAL MORATORIA | $  22.236,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-ene-20 $ 34.444,00 $  56.680,00
2-ene-20 [31-ene-20 28,16% 5 2223600 30 $ 514,66 $  57.194,66
1-feb-20 [29-feb-20 28,59% $ 2223600 29 $ 505,10 $  57.699,76
1-mar-20 |31-mar-20 28,43% S 2223600 31 s 536,91 $  58.236,67
1-abr-20 |30-abr-20 28,04% §  2223600| 30 $ 512,46 $ 5874913
1-may-20 |31-may-20 27,29% S 2223600 M $ 515,38 $  59.264,51
1-jun-20 |304un-20 27,18% S 22.23600| 30 $ 496,75 $  59.761,26
1-jul-20  |31-jul-20 27,18% S 2223600| 31 5 513,30 5 60.27456
1-ago-20 |31-ago-20 27,44% S 22.23600| 31 $ 518,21 $  60.792,78
1-50p-20 [30-sep-20 27,53% S 22,23600{ 30 5 503,14 $  61.29592
1-0ct-20 [31-0ct-20 27,14% S 2223600 31 $ 512,55 S5  61.80847
1-pov-20 |30-nov-20 26,76% $  22.23600( 30 $ 489,07 5 6229754
1-dic-20 |31-dic-20 26,19% $ 2223600 3 S 494,61 S 62,792,15
1-ene-21 [31-ene-21 25,98% $ 2223600 AN 5 490,64 S 63.282,79
1-feb-21 |28-feb-21 ©26,31% S 2223600 28 S 448,79 S 63.731,58
1-mar-21 |31-mar-21 26,12% $ 22.236,00 31 $ 493,29 S 64.224,86
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% $ 2223600 30 $. 474,63 5 64.699,50
1-may-21 |31-may-21 25,83% $ 2223600 AN S 487,81 $  65.187,30
1-un-21  |30jun-21 25,82% $ 2223600 30 $ 471,89 5  65.659,20
1ul-21  [31-jut-21 25,77% $ 2223600 3 $ 486,68 $ 66,145,387
1-ago-21 |3-ago-21 25,86% § 223600 31 $ 488,38 S  66.634,25
1-sep-21 |30-sep-21 23,79% $ 2223600 30 5 434,79 5 67.089,04
1-0¢t-21 |31-oct-21 25,62% S 22.23600] 31 5 483,84 $  67.552,88
1-nov-21 |30-nov-21 25,91% $ 2223600 30 s 473,54 S 68.026,42
1-dic-21  |31-dic-21 26,19% $  2223500| 3t $ 494,61 S  68.521,02
1-ene-22 |31-ene-22 26,49% S 2223600f 31 $ 500,27 $  69.021,30
1-feb-22 |3-fab-22 27,45% $  22.236,00 3 [ 50,17 | 5 110.19528 [-5  41.123,82
RESUMEN
CAPITAL 5 21.757,00
INTERES CORRIENTE $ 3444400
INTERES MORATORIO $ 1239146
. . ABONO DEPOSITOS JUDICIALES $  110.195,28
SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO 5 41.602,82
CUOTA 43 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO
DESDE | HASTA | ANUALMORATORIA | $.  22.725,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-feb-20 $ 33.955,00 $  56.680,00
2-feb-20 [294eb-20 | +  28,59% $ 2275500 28 S 498,41 $ 57.178,41
1-mar-20 |31-mar-20 28,43% $ 22725001 31 s 548,72 $  57.727,12
1-abr-20 (30-abr-20 28,04% $  22.72500f 30 5 523,73 $  58.250,86
1-may-20 [31-may-20 27,29% S 2272500| 31 5 526,72 5 58.77157
1-jun-20 |30-jun-20 27,18% $ 2272500 30 $ 507,67 $  59.28524
1-4ul-20  |31-jul-20 27,18% $ 2725500 31 $ 524,59 $  59.809,84
1-ago-20 |31-ago-20 27,44% s 2272500 31 $ 529,61 $  60.339.45
1-sep-20 |30-sep-20 27,53% $ 2272500 30 $ 514,21 $  60.853,65
1-0ct-20 |31-0ct-20 27,14% $ 272500 3 $ 523,82 $  61.377,48
1-nov-20 |30-nov-20 26,76% S 2272500 30 s 499,83 S  61.877,30
1dic-20 |31-dic-20 26,19% § 2273500 31 $ 505,48 $  62.382,79
1-ene-21 |31-ene-24 25,98% $ 2272500 31 $ 501,43 $  62.884,22
1-fob-21 |28-feb-21 26,31% § 2272500 28 $ 458,66 $  63,342,88
1-mar-21 |31-mar-21 26,12% $ 2272500 31 $ 504,13 $  63.847,01
1-abr-21 [30-abr-21 25,97% § 2272500} 320 S 485,07 $  64.332,08
1-may-21 |31-may-21 25,83% 5 22.725,00 31 s 498,54 5 64.830,62
1-jun-21  [30-jun-21 25,82% $ 2272500 30 $ 482,27 $  65.312,89
14uk21  |31-jul-21 25,77% s 2272500 31 $ 497,38 $  65.810,26




1-ago-21 |31-ago-21 25,86% s 2272500 31 S 499,12 $  66,309,38
1-sep-21 [30-sep-21 23,79% $ 2272500 30 S 444,35 5 6675373
1-oct-21 [31-oct-21 25,62% $ 2272500 3 3 494,48 $  67.248,21
1-nov-21 [30-nov-21 25,91% § 2272500 30 5 483,95 $  67.732,16
1-dic-21  |31-dic-21 26,19% § 2n7s00| RN $ 505,48 $  68.237,65
1-ene-22 |31-ene-22 26,49% § 2272500 31 3 511,28 $  68.748,92
1-feb-22 |28-feb-22 27 45% S  22.72500] 28 5 47853 |5 4158566 (S  27.641,80
1-mar-22 |2-mar-22 27,711% S 22.725,00 2 5 3450 | § 388.889,00 [-§ 361.212,70

RESUMEN

CAPITAL $  22.725,00

INTERES CORRIENTE $  33.955,00

INTERES MORATORIO $ 1258196

ABONO DEPOSITOS JUDICIALES S 430.474,66

SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -5 361.212,70
CUOTA 44 PAGARE 442016173518 :
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO

DESDE | HASTA | ANUALMORATORIA | S  23.225,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-mar-20 5 33.455,00 $  56.680,00
2-mar-20 |31-mar-20 28,43% $ 2322500 30 [3 542,70 $  57.222,70
1-abr-20 [30-abr-20 28,04% $  23.22500( 30 S 535,26 $ 57.75796
1-may-20 |31-may-20 27,29% $  23.22500( 31 S 538,30 $  58.296,26
1-jun-20 |304un-20 27,18% $ 2322500 30 5 518,84 $ 5881510
1-ul-20  |31§ul-20 27,18% $ 2322500 31 3 536,13 $  59.351,24
1-ago-20 |31-ago-20 27,44% § 2322500 31 [ 541,26 5 59.892,50
1-sep-20 |30-sep-20 27,53% § 2322500 3o 5 525,52 $  60.418,02
1-0ct-20 |31-oct-20 27,14% §  2322500f 31 3 535,35 $  60.953,37
1-nev-20 |30-nov-20 26,76% § 2322500| 30 5 510,82 $  61.464,19
1-die-20 |31-dic-20 26,19% $ 2322500 31 [ 516,61 $  6£1.980,30
1-ene-21 [31-ene-21 25,98% $ 2322500 31 [ ‘512,46 $  62.493,26
1-feb-21 |28-feb-21 26,31% $  2322500| 28 $ 468,75 $  62.962,01
1-mar-21 [31-mar-21 26,12% S 23.,225,00 31 S 515,23 s 63.477,24
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% $ 2322500 30 [3 495,74 S 63.972,98
1-may-21 |31-may-21 25,83% s 2323500 31 $ 509,51 S 64.482,49
1-jun-21 |304un-21 25,82% $  23.22500| 30 $ 492,88 S 64.975,37
1-u21  |31-jul-21 25.77% $ 2322500 31 5 508,32 $ 6548369
1-age-21 |31-ago-21 25,86% $ 2322500 31 3 510,10 §  65.993,78
1-sep-21 {30-sep-21 23,79% S 23.22500| 30 [ 454,13 S  66.447,91
1-0ct-21 |31-0ct-21 25,62% $  23.22500| 31 5 505,36 S  66.953,28
1-nov-21 |30-nov-21 25,91% $ 2322500 30 $ 494,60 S 67.447,87
1-dic-21  {31-dic-21 26,19% $  23.22500| 31 [ 516,61 S 67.964,48
1-ene-22 |31-ene-22 26,49% $  23.22500| 31 s 522,52 S 68.487,00
1-feb22 [28-feb-22 27.45% $ 2322500 28 s 489,06 5 68.976,07
1-mar-22 [2-mar-22 27,71% S5 23.225,00 2 5 3526 [ $ 36119490 [-5  292.18357

RESUMEN

CAPITAL S 2272500

INTERES CORRIENTE S 33.455,00

INTERES MORATORIO $  12.331,33 '

ABONO DEPOSITOS JUDICIALES $  361.194,90

SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -$  292.683,57
CUDTA 45 PAGARE 442016173518 ’
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO

DESDE HASTA | ANUAL MORATORIA | §  23.736,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-abr-20 $ 32.944,00 $  56,680,00
2-abr-20 [30-abr-20 28,04% $ 2373600 29 $ 528,80 $  57.208,80
1-may-20 [31-may-20 27,29% & 2373600 31 $ 550,15 $  57.758,95
1-jun-20 |30-jun-20 27,18% $ 2373600 30 s 530,26 S 58,289,20
14ul-20  {31-jul-20 27,18% $ 2373600 31 3 547,93 $  58.837,13
1-ago-20 |31-ago-20 27,44% $ 2373600 31 s 553,17 $  59.390,31
1-3ep-20 |30-sep-20 27,53% $ 2373600 30 [ 537,08 $  59.927,39
1-0ct-20 |31-0ct-20 27,14% $ 2373600 31 $ 547,12 $ 6047451
1-nov-20 {30-nov-20 26,76% $ 2373600 30 $ 522,06 S 60.996,58
1-dic-20 |31-dic-20 26,19% s 23.73600| 31 $ 527,97 S 61.524,55
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% $ 2373600 31 s 523,74 S 62.048,29
1-feb-21 |28-feb-21 26,31% S 2373600 28 s 479,06 $-  62.527,35
1-mar-21 |31-mar-21 26,12% $  23.73600| 31 [ 526,56 $  63.053,92
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% $ 2373600 30 [ 506,65 $  63.560,57
1-may-21 |31-may-21 25,83% $ 2373600 31 5 520,72 S 64,081,28
1-jun-21 |30-jun-21 25,82% S 23.73600| 30 [3 503,72 $  64.585,00
1-jul-21  |31-jul-21 2577% § 23.73600| 31 3 519,51 5 6510451
1-age-21 [31-ago-21 25,86% & 2373600| 31 [ 521,32 $  65.625,83
1-sep-21 |30-sep-21 23,79% $ 23.73600| 30 S 464,12 5  66.089,95
1-oct-21 |31-oct-21 25,62% $ 2373600 31 s 516,48 S 66.606,43
1-nov-21 |30-nov-21 25,91% $  23.73600| 30 3 505,48 $ 6711191
1-dic-21 |31-dic-21 26,19% §  23.73600| 31 S 527,97 $  67.639,39
1-ene-22 |31-ene-22 26,49% $ 2373600 31 4§ 534,02 $ 6817391
1-feb-22 |28-feb-22 27 ,45% $ 23.73600| 28 $ 499,82 §  68.673,73
1-mar-22 |2-mar-22 27,71% S - 23,736,00 2 5 36,04 | & 29266548 |-5 223.955,71




RESUMEN
CAPITAL 3 23.736,00
INTERES CORRIENTE s 32.944,00
INTERES MORATORIO S 12.029,77
ABONO DEPQSITOS JUDICIALES S 292.,665,48
SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -$  223.955,71
CUCTA 46 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO
DESDE HASTA ANUAL MORATORIA [ § 24,258,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-may-20 $ 32.422,00 $  56.680,00
2-may-20 |31-may-20 27,29% S 24.258,00 30 s 544,11 S 57.224,11
1+jun-20 |30-jun-20 27,18% s 24.258,00 30 S 541,92 S 57.766,03
1-jul-20  {31-jul-20 27,18% $ 2425800 | 31 $ 559,58 $ 5832601
1-ago-20 |31-ago-20 27,44% S 24.258,00 31 S 565,34 S 58.891,35
1-sep-20 |30-sep-20 27,53% S 24,258,00 30 8 548,90 $ 59.440,24
1-0ct-20 |31-oct-20 27,14% s 24.258,00 31 & 559,16 S 59.999,40
1-nov-20 |30-nov-20 26,76% S 24.258,00 30 S 533,54 5 60.532,94
1-dic-20 |31-dic-20 26,19% S 24.258,00 31 S 539,58 S 61.072,53
t-ene-21 |31-zne-21 25,98% S 24.258,00 31 5 535,26 S 61.607,78
1-feb-21 |28-feb-21 26,31% s 24.258 00 28 S 489,60 S 62.097,38
1-mar-21 [31-mar-21 26,12% S 24.258,00 31 3 538,14 S 52.635,53
t-abr-21 |30-abr-21 25,97% S 24.258,00 30 S 517,79 S 63.153,32
1-may-21 [31-may-21 25,83% $ 24.258,00 31 ) 532,17 S 63.685,48
1-jun-21  |30-jun-21 25,82% $  2425800| 30 5 514,80 $  64.200,29
1-jul-21  {31-jul-21 25,77% 5 2425800 3 5 530,93 S 64.731,22
1-ago-21 |31-ago-21 25,86% 3 24.258,00 31 ] 532,79 s 65.264,00
1-sep-21 [30-sep-21 23,79% S 24,258,00 30 ) 474,33 3 65.738,33
1-oct-21 |31-oct-21 2562% S 24.258,00 31 $ 527,84 s 66.266,17
1-nov-21 |30-nov-21 2591% 5 24.258,00 30 s 516,60 s 66.782,77
1-dic-21  |31-dic-21 26,19% s 24.258,00 EX s 539,58 3 67.322,35
1-ene-22 {31-ene-22 26,49% 3 24.258,00 31 S 545,77 S 67.868,12
1-feb-22 |28-fab-22 27.,45% S 24.258,00 28 S 510,81 $ 68.378,93
1-mar-22 |2-mar-22 27,71% S 24.258,00 2 $ 36,83 [ S 22393748 |- 155.521,72
RESUMEN
CAPITAL $  24.258,00
INTERES CORRIENTE s 32.422,00
INTERES MORATORIO 3 11.735,76
ABONO DEPOSITOS JUDICIALES s 223.937,48
SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -§  155.521,72
CUOTA 47 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA%S CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO
DESDE HASTA ANUAL MORATORIA | S 24.792,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOQS
1-jun-20 S 31.888,00 $ 56.680,00
2§un-20 [30-jun-20 27,18% $  2479200( 29 5 535,38 $  57.215,38
1-jul-20  131§ul-20 27,18% 5 24.792,00 31 S 572,31 S 57.787,69
1-ago-20 |3t-ago-20 27 44% S 24.,792,00 31 S 577,78 5 58.365,48
1-sep-20 |30-sep-20 27,53% S 24.792,00 30 S 560,98 ) 58.926,45
1-0ct-20 |31-oct-20 27,14% s 24.792,00 31 S 571,47 S 59.497,92
1-nov-20 [30-nov-20 26,76% S 24.792,00 30 3 545,29 S 60.043,21
1-dic-20  [31-dic-20 26,15% s 24.792,00 31 s 551,46 S 60.594,67
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% $ 2479200 3 $ 547,04 $  61.141,71
1-feb-21 |28-feb-21 26,31% $ - 24.792,00 28 S 500,38 S 61.642,09
1-mar-21 {31-mar-21 26,12% S 24,792,00 31 3 549,99 5 62.192,08
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% S 24.,792,00 30 S 529,19 $ 62.721,27
1-rmay-21 §31-may-21 25,83% $ 2479200 31 $ 543,88 $  63.265,15
1-jun-21  |30-jun-21 25,82% $ 2479200| 30 S 526,13 $  63.791,28
1-jul-21 31-jul-21 25,77% s 24.792,00 31 3 542,62 S 64.333,90
1-ago-21 |31-ago-21 25,86% $ 2479200 31 5 544,51 $  64.878,42
1-sep-21 [30-sep-21 23,79% S 24.792,00 30 5 484,77 S 65.363,18
1-oct-21  |31-0ct-21 25,62% s 24.792,00 31 5 539,46 S 65.902,64
1-nov-21 [30-nov-21 25.91% 5 24.792,00 30 & 527,97 S 66.430,61
1-dic-21  |31-dic-21 26.19% § 24,792,00 31 S 551,46 S 66.982,07
"|1-ene-22 |31-ene-22 26,49% S 24.792,00 31 3 557,78 5 67.539,85
1-feb-22 128-feb-22 27,45% S 24.792,00 28 S 522,06 S 68.061,91
1-mar-22 |2-mar-22 27,71% $  24.792,00 2 < 37,64 | § 155.503,58 [-$  87.404,02
RESUMEN
CAPITAL $  24.792,00
INTERES CORRIENTE S 31.888,00
INTERES MORATORIO S 11.419,56
ABONOQ DEPOSITOS IUDICIALES $ 155.503,58
SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -$ 87.404,02
CUOTA 48 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO
DESDE HASTA ANUAL MORATORIA | & 25.337,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-jul-20 S 31.343,00 S 56.680,00
2-jul-20  |314ul-20 27,18% 1 S 25.337,00 30 $ 566,02 S 57.246,02




1-ago-20 |31-ago-20 27,44% $ 2533700 31 5 590,48 $  57.836,51
1-s0p-20 [30-sep-20 27,53% $ 25.337,00] 30 [ 573,31 $  58.409,82
1-0ct-20 |31-0ct-20 27,14% $  25.337,00| 31 [ 584,03 $ 5899384
1-nov-20 |30-nov-20 26,76% $  2533700| 30| ) 557,28 $ 59551,12
1-dic-20 [31-dic-20 26,19% $ 2533700 31f 5 563,59 S 60.114,70
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% $  25.33700| 31 S 559,07 5  60.673,77
1-feb-21 |28-feb-21 26,31% $ 2533700} 28 3 511,38 $  61.185,15
1-mar-21 |31-mar-21 26,12% $ 25.337,00| 31 $ 562,08 ) 61.747,23
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% $ - 25.33700| 30 $ 540,82 $  62.288,05
1-may-21 |31-may-21 25,83% $ 2533700 31 $ 555,84 $  62.843,89
1-jun-21 |30-jun-21 25,82% $ 25.33700| 30 $ 537,70 $  63.381,59
1-ul-21  [31-jul-21 2577% $ 2533700 31 [ 554,55 $ 6393614
1-age-21 |31-ago-21 25,86% $ 2533700 31 3 556,48 $  64.492,62
1-sep-21 |30-sep-21 23,79% $  25.33700| 30 $ 495,43 $  64.988,04
1-oct21 |31-0ct-21 25,62% $ 2533700| 31 3 551,32 $  65.539,36
1-nov-21 [30-nov-21 25,91% S 25.337,00 30 s 539,57 S 66.078,94
1-dic-21  |31-dic-21 26,19% $ 2533700 31 3 563,59 $  66.642,52
1-ene-22 |31-ene-22 26,49% $ 25.337,00 31 S 570,04 3 67.212,56
1feb-22 [28-4eb-22 27,45% $ 25.33700| 28 $ 533,53 $  67.746,10
1-mar-22 |2-mar-22 27,71% $  25.337,00 2 [ 38476 87.38556 -5  19.600,99

RESUMEN

CAPITAL $  25.337,00

INTERES CORRIENTE $  31.343,00

INTERES MORATORIO $  11.10457

ABONO DEPOSITOS JUDICIALES $  87.38556

SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO %  19.600,99
CUOTA 49 PAGARE 442016173518 :
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO

DESDE | HASTA | ANUALMORATORIA|S  25.89500 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-ago-20 5 30.786,00 $  56.681,00
2-ago-20 [31-ago-20 27,44% $  25.89500| 30 [ 584,02 S 57.265,02
1-sep-20 |30-sep-20 27,53% $ 25.89500]| 30 3 585,94 $  57.850,96
1-0ct-20 [31-0ct-20 27,14% $  25.89500( 31 3 596,89 $  58.447,85
1-nov-20 [30-nov-20 26,76% $ 25.895,00 30 S 569,55 S 59.017,40
1-dic20 [31-dic-20 26,19% $ 2589500 31 3 576,00 $  59.593,39
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% $ 2589500 31 3 571,38 $  60.164,77
1feb-21 |28-feb-21 26,31% $  25.89500| 28 $ 522,64 $  60.687,41
1-mar-21 |31-mar-21 26,12% $ 2589500 31 3 574,46 $  61.26187
1-abr-21 [30-abr-21 25,97% $ 2589500 30 5 552,73 $  61.814,60
1-may-21 |31-may-21 25,83% $ 2588500 31 5 568,08 $  62.382,68
1-un-21  [30§un-21 25,82% $  25.89500| 320 5 549,54 S 62.932,22
1-jul-21  [31-jul-21 2577% $  25.89500| 31 5 566,76 $  5£3.498,98
1-ago-21 [31-ago-21 25,86% $  25.89500| 31 [3 568,74 $  64.067,72
1-sep-21 |30-sep-21 23,79% $ 25.89500| 30 3 506,34 5  64.574,06
1-oct-21 [31-oct-21 25,62% $ 25.89500| 31 3 563,46 $ 6513752
1-nov-21 [30-nov-21 2591% $ - 25.89500] 30 5 551,46 $  65.588,98
1-dic-21  |31-dic-21 26,19% $ 2589500 31 $ 576,00 $  66.26497
1-ene-22 |31-ene-22 26,49% $  25.89500| 31 $ 582,59 $  66.84757
1-feb-22 |[28-feb-22 27,45% $  25.89500| 28 $ 545,28 $  57.392,85
1-mar-22 [2-mar-22 27,71% $  25.895,00 2 $ 3932 % 19582125  47.850,05
3-mar-22 |31-mar-22 27,71% $ 25.89500| 29 3 570,11 | $ 388.889,00 -5 340.468,84

RESUMEN

CAPITAL "§ 2589500

INTERES CORRIENTE $  30.786,00

INTERES MORATQRIO $  11.321,28

ABONO DEPOSITOS JUDICIALES $  408.471,12

SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -$  340.468,84
CUOTA 50 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES ) SALDO

DESDE | HASTA | ANUALMORATORIA | $  26.464,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-sep-20 $ 30.216,00 ‘ $  56.680,00
2-sep-20 |30-sep-20 27,53% $ 2646400| 29 5 578,85 $  57.258,85
1-0ct-20 |31-0ct-20 27,14% $ 2646400 31 5 610,01 $  57.868,86
1-nov-20 |30-nov-20 26,76% $ 2646400 30 5 582,06 $  58.450,92
1-dic20 |[31-dic-20 26,19% $ 2646400 31 $ 588,65 $  59,039,57
1-ene21 |31-ene-21 25,98% $ 2646400 | 31 5 583,93 $  59.623,51
1feb-21 [28-feb-21 26,31% $ 2646400 28 5 534,12 §  60.157,63
1-mar-21 |31-mar-21 26,12% $ .. 2646400 31 $ 587,08 $ 60.744,71
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% $  26.464,00| 30 5 564,38 $  61.309,59
1-may-21 |31-may-21 25,83% $ 2646400 | 31 5 580,56 $  61.890,15
1-jun-21  |30-un-21 25,82% $ 2646400 30 3 561,62 $  62.451,77
-ut-21 [31-jul-21 2577% $  26.464,00 | 31 s 579,21 S 63.030,98
1-ago-21 |31-ago-21 25,86% $ 2646400 | 31 3 581,24 $  63.612,22
1-sep-21 {30-sep-21 23,79% $ 2645400 30 5 517,46 S 64.129,68
1-oct-21 |31-oct-21 25.62% $  26.464,00] 31 $ 575,84 $  64.705,52
f-nov-21 [30-nov-21 25.91% S 2646400 30 s 563,57 $  65.269,10
1-dic-21 | 31-dic-21 26.19% $ 2646400 | 31 s ‘588,65 $  65.857,75
1-ene-22 |31-ene-22 26,49% $ 2646400 | 31 5 595,40 $  66.453,15



1-feb-22 [28-feb-22 27,45% $ 2646400 28 3 557,27 $  67.010,41
1-mar-22 |31-mar-22 27.71% S 2646400 31 $ 622,82 | S 340.449,37 {-5 272.816,14
RESUMEN
CAPITAL $  26.464,00
INTERES CORRIENTE S  30.216,00
INTERES MORATORIO $  10.953,23
ABONO DEPOSITOS JUDICIALES 5 340.449,37
SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO S  272.816,14
CUOTA 51 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO
DESDE | HASTA | ANUALMORATORIA | & 27.047,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-06t-20 $ 29.634,00 $  56.681,00
2-oct-20 |31-0ct-20 27,14% § 27.047,00| 30 3 603,33 $  57.284,33
1-nov-20 |30-nov-20 26,76% s 27.047,00 a0 S 594,89 s 57.879,22
1-dic-20 {31-dic-20 26,19% S  27.04700| 31 5 601,62 S 58.480,84
1-ene-21 {31-ene-21 25,98% $  27.04700| 31 3 596,80 $  59.077,64
1-feb-21 |28-feb-21 26,31% S  27.04700| 28 s 545,89 §  50.623,53
1-mar-21 [31-mar-21 26,12% s 2704700 31 5 500,01 S 60.223,54
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% S 27.04700) 30 S 577,32 S 60.800,87
1-may-21 |31-may-21 25,83% $& 2704700 3N 3 593,35 S 61.394,22
Tun-21 |30-jun-21 25,82% $ 2704700 30 S 573,99 S 6196821
1-ul-21  [31-jul-21 25,77% $ 2704700 3 3 591,97 $  62.560,18
1-ago-21 |31-ago-21 25,86% S 2704700 31 [ 594,04 S 63.154,22
1-sep-21 |30-sep-21 23,79% S 27.047,00 30 3 528,86 ) 63.683,08
1-0ct-21 [31-0ct-21 25,62% S 27.04700] 31 [3 588,53 S 64.271,61
1-nov-21 |30-nov-21 25.91% S 27.047,00| 30 $ 575,99 $  64.847,60
1-dic-21  |31-dic-21 26,19% $  27.04700| 31 5 601,62 $  65.449,22
1-ene-22 |31-ene-22 26,49% S 27.047,00| 31 $ 608,51 $  66.057,74
1-feb-22 |28-feb-22 27.45% $ 27.04700| 28 [ 569,54 $  66.627,28
1-mar-22 |{31-mar-22 27,71% $  27.04700| 31 3 636,54 | & 272.796,18 |- 205.532,36
RESUMEN
CAPITAL $  27.047,00
INTERES CORRIENTE $  29.634,00
INTERES MORATORIO $  10.582,82
ABONO DEPOSITOS JUDICIALES $  272.796,18
SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -5 205.532,36
CUOTA 52 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO
DESDE | HASTA | ANUAL MORATORIA | §  27.542,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-nov-20 $ 29.039,00 $  56.681,00
2-nov-20 [30-nov-20 26,76% $  2764200| 29 [ 587,71 $  57.268,71
1-dic-20  |31-dic-20 26,19% S  2764200| 31 3 614,86 §  57.88356
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% S 2764200 31 S 609,93 S 58.493,49
1-feb-21 |28-feb-21 26,31% S 2764200 28 5 557,90 $  59.051,39
1-mar-21 |31-mar-21 26,12% § 2764200 31 $ 613,21 $  59.664,60
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% $ 27.642,00| 30 3 590,02 $  60.254,63
1-may-21 |31-may-21 25,83% S 276200 31 5 606,40 $  60.861,03
1-jun-21  |30-jun-21 25,82% $  2764200! 30 S 586,62 S 61.447,65
1-ju-21  |31-jul-21 25,77% $ 2764200 31 5 605,00 S 6205264
1-ago-21 |31-ago-21 25,86% S 2764200 3 3 607,11 $  62.659,75
1-sep-21 |30-sep-21 23,79% $ 27.642,00| 30 $ 540,50 $  63.200,25
1-oct-21 |31-0ct-21 25,62% 3 2764200 31 5 601,47 S 53.801,72
1-nov-21 |30-nov-21 25,91% $  27.64200| 30 5 588,66 $  64.390,38
1-dic-21 |31-dic-21 26,19% s 2764200 3 [ 614,36 $  65.005724
1-ene-22 [31-ene-22 26,49% S 27642000 31 S 621,90 $  65.627,14
1-feb-22 [28-feb-22 27,45% 3 2764200 28 5 582,07 §  66.209,21
1-mar-22 |31-mar-22 27,71% $ 2764200 31 $ 650,54 | $§ 205.512,25 |- 138.652,50
RESUMEN
CAPITAL §  27.642,00
INTERES CORRIENTE $  29.039,00
INTERES MORATQRIO 5 10.178,75
ABONO DEPOSITOS JUDICIALES S 205,512,25
SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -5 138.652,50
CUOTA 53 PAGARE 442016173518
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES SALDO
DESDE | HASTA | ANUALMORATORIA | $  28.250,00 CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-nov-20 $ 28.431,00 . S  56.681,00
2-dic-20 {31-dic-20 26,19% $ 28.25000| 30 S 608,11 $  57.289,11
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% s 28.250,00 31 5 623,34 S 57.912,45
1-feb-21 [28-feb-21 26,31% $  28.250,00| 28 [3 570,17 $  58.482,62
1-mar-21 |31-mar-21 26,12% S 2825000 31 [ 626,70 $  59.109,32
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% S 2825000 30 5 603,00 $  59.712,33
1-may-21 [31-may-21 25,83% S 28.250,00 31 S 619,74 S 60.332,07
1-jun-21 |30-jun-21 25,82% $  28.250,00( 30 [ 599,52 § 6093159
1-jul-21  [31-jul-21 25,77% S 2825000 31 S 618,30 $  61.549,89
1-ago-21 |31-age-21 25,88% $ 2825000 31 3 620,46 $ 6217035
1-sep-21 |30-sep-21 23,79% $ 2825000 30 s 552,38 S 62.722,74




1-0ct-21  |31-0ct-21 25,62% S 28.250,00 31 S 614,70 S 63.337,44
1-nov-21 [30-nov-21 2591% $ 28.250,00 30 5 601,61 ) 63.939,05
1-dic-21  |31-dic-21 26,19% S 28.250,00 31 3 628,38 s b4.567,43
1-ene-22 {31-ene-22 26,49% S 28.250,00 31 S 635,58 s 65.203,01
1-feb-22 |28-feb-22 27.45% S 2825000 | 28 S 594,88 5 65.797,89
1-mar-22 (31-mar-22 27, 711% S 28.250,00 31 5 664,85 | & 138.632,23 -5 72.169,49
RESUMEN
CAPITAL -t 27.642,00
INTERES CORRIENTE $ 28.43100
INTERES MORATORIO S 9.781;74 -
) ABONO DEPOQSITOS JUDICIALES $- 138.632,23
SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -5 7277749
SALDO INSOLUTO 7
PERIODO TASA% CAPITAL DIAS INTERES INTERES . SALDO
DESDE HASTA ANUAL MORATORIA CORRIENTE MORATORIO ABONOS
1-ene-21 $ 1.264.046,00
1-ene-21 |31-ene-21 25,98% $ 1.264,046,00 31 s 27.891,43 $ 1.291.937,43
1-feb-21 |[28-feb-21 26,31% $ 1.264.046,00 28 S 25.512,26 $ 1.317.449,69
1-mar-21 [31-mar-21 26,12% $ 1.264.046,00 31 $ 28.041,73 $ 1.345.491,43
1-abr-21 |30-abr-21 25,97% $ 1.264.04600 | 30 3 26,981,32 $ 1.372.472,75
1-may-21 |31-may-21 25,83% $ 1.264.046,00 31 $ 27.730,40 S 1.400.203,15
1-jun-21 |30-jun-21 25,82% $ 1.264,046,00 | 30 5 26.825,48 $ 1.427.028,63
1-jul-2t  |31-jul-21 2577% § 1.264.046,00 31 S 27.665,98 $ 1.454.694,61
1-age-21 [31-age-21 25,86% S 1.264.04600 | 31 s 27.762,61 S 1.482.457,22
1-sep-21 [30-sep-21 23,79% $ 1.264.046,00 | 30 5 24.716,43 $ 1.507.173,65
1-oct-21  |31-0ct-21 25,62% $ 1.264.0456,00 31 S 27.504,95 $ 1.534.678,59
t-nov-21 |30-nov-21 25,91% S 1.264.046,00 30 S 26.918,99 S 1.561.597,58
1-dic-21  [31-dic-21 26,19% $ 1.264.046,00 31 S 28.116,89 $ 1,589.714,47
1-ene-22 |31-ene-22 26,49% S 1.264.046,00 31 s 28.438,96 S 1.618.153,42
1-feb-22 |28-feb-22 27.45% S 1.264.046,00 28 s 26.617,69 $ 1.644.771,11
1-mar-22 |31-mar-22 27,71% S 1,264.046,00 31 S 29.748,72 | $ 72.757,22 | 5 1.601.762,61
1-abr-22 |30-abr-22 28,51% S 1.264.046,00 30 s 79.620,23 | $ 388.889,00 | $ 1.242.493,34
1-may-22 |31-may-22 29,56% $ 124240384 31 3 31.193,74 $ 1.273.687,59
14un-22  |30-jun-22 30,60% $ 1.242.493,84| 30 [ 31.249,57 | 6 388.889,00 |$ 916.048,16
1jul-22  [8-jul-22 31,92% $  916.048,16 8 s 6.408,82 | § 777.778,00 | $ 144.678,98
RESUMEN
CAPITAL : S 1.264.046,00
INTERES MORATORIO S 508.946,20
ABONO DEPOSITOS JUDICIALES " $ 1.628.313,22
%  144.678,98
RESUMEN TOTAL
CAPITAL SUMATORIA . $ 1.649.912,00
INTERES CORRIENTE SUMATORIA ’ $  521.019,00
INTERES MORATORIO SUMATORIA $ 695.970,98
ABONO DEPOSITOS JUDICIALES ‘% 2.722.223,00
VALOR ADEUDADO PCR EL DEMANDADO $ 144.678,98
Chaparral, 22 de julio de 2022
ARCENIS RAMIREZ
Secretaria
NOTIFIQUESE.
-~
El Juez, * -

s

HUGO ALFONSO ROCHA PERALTA
NOTIFICACION POR ESTADO:
Chaparral, 25 de julio de 2022. La
providencia anterior es notificada el dia de
hoy, poranotacisnenel ESTADO No.
1207

La Secretaria,

ARCENIS RAMIREZ.
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